
                         

2024 年 8 月吉日 

                                      

 

クリニック名変更のお知らせ 

謹啓  

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、開院より皆様に親しんでいただいた「メディカルパーク横浜」は 

令和 6 年 9 月 1 日より「メディカルパークみなとみらい」に院名を変更することとなりま

した。 

医療機関名に「横浜」がつくグループ院が三拠点あり、患者様や医療関係者様にとって紛ら

わしく、ご不便をおかけしていたことからこの決断に至りました。 

新たな名称のもと、今後も地域の皆様 地域医療機関等のご期待に添うべく  

スタッフ一同これまで以上に質の高い医療サービスを提供できるよう、邁進してまいりま

す。引き続き変わらぬご指導 ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

クリニックの所在地、ドクター、スタッフ、診療内容、設備環境などに変更はありませんの

で、ご安心頂けますと幸いです。 

まずは略式ながら書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

                                      謹白 

 

記 

変更日：令和 6 年 9 月 1 日 

 

旧クリニック名：メディカルパーク横浜 

    新クリニック名：メディカルパークみなとみらい 

 

                                                              

                                                            

                               医療法人社団桐杏会 

                               メディカルパークみなとみらい 

                                 院⾧ 菊地 盤 

                                                                 


